REITORIA

RUA DO PRÍNCIPE, 526 – BOA VISTA – CEP: 50050-900 – RECIFE–PE – FONE: (81) 2119-4110

  PORTARIA Nº 180/2022

Designa Monitores para o curso de

Direito.

O Reitor da Universidade Católica de Pernambuco, com fulcro no inciso XI, do

art. 53 do Estatuto, e considerando o disposto na Portaria da Presidência nº 120/22, de

02.11.2022,

R E S O L V E:

Designar os alunos indicados na relação abaixo, para exercerem a Monitoria do curso

de Direito, no período de 2024.1 e/ou 2024.2:

   MATRÍCULA                                     NOME                DISCIPLINA

 0000848287 ALISSON JUNIO NASCIMENTO DE LIMA JUR1060 – TEORIA DO DIREITO

 0000032587 ANA CLARA BOTELHO D’ASSUNÇÃO B. DE MELLO JUR1861 – SUJEITO DO DIREITO E BEM JURÍDICO

 0000848660 ANNA CLARA GONÇALVES DE A. CANTARELLI JUR1060 – TEORIA DO DIREITO

 0000010446 DEBORA DA COSTA SILVA E LUNA JUR1561 – PROCESSO DO CONHECIMENTO

 0000003327 EMANUELA CATUNDA DA SILVA JUR1534 – DIREITO PROCESSUAL CIVIL III

 0000847422 GILCEILENE MARIA DA SILVA  JUR1461 – TEORIA CONSTITUCIONAL

 0000010676 JOSÉ JEFFERSON THENORIO DE SOUZA
JUR1464 – ORGANIZAÇÃO E FUNCIONAMENTO DA
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA

 0000010981 JUSCELIO ROCHA LEAL JUR1534 - DIREITO PROCESSUAL CIVIL III

 0000031905 LEONARDO JOSÉ GOMES DA SILVA JUR1561 – PROCESSO DO CONHECIMENTO

 0000846912 LETICIA RUFINO RIBEIRO NETA JUR1161 - TEORIA DA PENA E SISTEMAS PRISIONAIS

 0000845006 LUISA GABRIEL VILAR JUR1161 – TEORIA DA PENA E SISTEMAS PRISIONAIS

 0000031386 MANUELLA NADILZA PALMEIRA CORREA JUR1721 – DIREITO DO TRABALHO I

 0000006341 MANUELLA SANTANA CARVALHO JUR1526 - DIREITO PROCESSUAL PENAL I

 0000030080 MARIMAR TAILANE DA SILVA DE LIMA JUR1863 – CONTRATOS CIVIS

 0000848736 MARINA MEDEIROS DE LIMA SILVA JUR1060 – TEORIA DO DIREITO

 0000845142 SEVERINO BARBOSA DE LIMA NETO
JUR1560 – TEORIA DO PROCESSO E DO SISTEMA DE

JUSTIÇA

 0000848010 WANESSA SOUZA LIMA JUR1861 – SUJEITO DO DIREITO E BEM JURÍDICO

Publique-se e cumpra-se.

Reitoria da Universidade Católica de Pernambuco, aos 14 de novembro de 2023.

Prof. Dr. Pe. Pedro Rubens Ferreira Oliveira,S.J.

R E I T O R